
 
 

UCHWAŁA NR LVII/504/23 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM 

z dnia 3 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/183/2020 Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim 
z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej                

z budżetu gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                   
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2023 r. poz. 40) oraz art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a i ust.            
5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1396, 
z późn. zm.), Rada Miejska w Janowie Lubelskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym zasady i tryb udzielania mieszkańcom Gminy Janów Lubelski dotacji 
z budżetu gminy na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, stanowiącym  Załącznik do uchwały Nr 
XIX/183/2020 Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim  z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie określenia zasad 
i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r. poz. 3804), w  § 4  ust. 5  
skreśla się kwotę 3000 zł (słownie: trzy tysiące złotych)  określającą wysokość dotacji i w to miejsce wpisuje 
się  kwotę 5000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Ćwiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1880


	Uchwała

		2023-03-14T12:40:36+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




